
 

N°: 120 del 20/12/2016  
 

 COMUNE DI FORLIMPOPOLI
   PROVINCIA DI FORLI' - CESENA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

  OGGETTO : INTEGRAZIONE OBIETTIVI PEG ANNO 2016.

L'anno  (2016) addì venti del mese di Dicembre alle ore 18:00 nella sala delle adunanze 

della Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede  l'adunanza  GRANDINI  MAURO  nella  sua  qualità  di  Sindaco  e  sono 

rispettivamente presenti ed assenti giustificati i seguenti sigg.:

  Presente  
1) GRANDINI MAURO - Sindaco S
2) BEDEI ELISA - Assessore S
3) BONETTI ADRIANO - Assessore S
4) GARAVINI MILENA - Vice Sindaco S
5) PEPERONI GIAN MATTEO - Assessore S
6) PIGNATARI SARA - Assessore S

Totale Presenti: 6 Totale assenti: 0

Con l' assistenza del SEGRETARIO GENERALE D.SSA BIONDI KATIA

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta 
ed invita i convocati a deliberare sull' oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE
Premesso :

-che con deliberazione di Giunta n.16  del 28.04.2016 è stata approvata la bozza di  
bilancio di previsione 2016/2018;
- che con deliberazione consiliare  C.C. 16 del 29/04/2016 ad oggetto “Approvazione 
nota di aggiornamento al  DUP e bilancio di previsione 2016/2018” esecutiva ex lege è 
stato approvato il documento unico di programmazione ed il bilancio di previsione;
- che con propria  deliberazione n. 50 del 24/06/2016 è stato approvato il  PEG per  
l’anno  2016  portante  gli  obiettivi  del  Segretario,  del  I  Settore  Segreteria  AA.GG. 
SS.DD., del Settore Bilancio e Finanze, del Settore Scuola, servizi sociali e sport, del 
Settore  LL.PP.  e  del  Settore  Edilizia  Privata  Territorio  e  Ambiente,  nonché 
l’assegnazione delle risorse finanziarie a tutti i settori, sulla base dell’approvato bilancio 
2016;
- che gli obiettivi erano incompleti poichè erano in corso di predisposizione le schede 
relative agli obiettivi riguardanti la reinternalizzazione di alcune funzioni già svolte dalla 
polizia municipale poi dall'Unione dei Comuni della Romagna Forlivese a seguito del 
conferimento delle funzioni e del personale della polizia municipale in Unione;
-che tali funzioni dovevano ritornare ai comuni a inizio luglio e poi a settembre 2017 ma 
nella realtà, secondo le risultanze di un apposito studio condotto da una commissione 
istituita  in  seno all'Unione,  sono state mantenute dall'Unione per  tutto  l'anno 2016, 
talchè i settori hanno abbandonato tali obiettivi per dedicarsi ad altri, in accordo con gli 
assessori di riferimento;
- che sono ora stati presentati tutti gli ulteriori progetti relativi al PEG 2016 da parte dei 
settori  Ragioneria  e  Edilizia  Privata-Territorio  e  Ambiente,  mentre  il  IV  Settore  ha 
meglio  puntualizzato  alcuni  obiettivi  già  presentati  e  ha  aggiunto  un  obiettivo 
riguardante la mensa scolastica;
- il Settore LL.PP. Ha puntualizzato gli obiettivi già presentati;
- Atteso che i  nuovi progetti  presentati,  portavano logicamente già indicato anche il  
grado di realizzazione;
- che si  rende necessario integrare gli  obiettivi  per i  Settori   Ragioneria ed Edilizia 
Privata Territorio e Ambiente e IV Settore.

Ritenuto  pertanto  necessario  integrare  il  PEG,  come  approvato  con  deliberazione  di 
Giunta  Comunale  n.  50/2016  con  le  schede  dei  progetti  mancanti,  appositamente 
concordati con gli assessori di riferimento.

Visto il regolamento sugli uffici e servizi comunali;
Acquisito il parere positivo di regolarità tecnica  del Segretario Generale ex art.  49  del 
TUEL  e del responsabile di servizi finanziari;
Acquisito il parere positivo dei componenti del Nucleo di Valutazione singolarmente sentiti  
dott.ssa Francesca Cavallucci nota Mail  in data  16.12.2016 e dott.ssa Katia Biondi in 
qualità di Presidente del Nucleo di Valutazione

DELIBERA

1)  Di  approvare  i  nuovi  obiettivi  sotto  indicati  e  per  conseguenza  integrare  il  PEG 
approvato in data 24/06/2016:
• Settore  Edilizia  Privata  Territorio  e  Ambiente:  a)  Implementazione  MOKA;  b) 
Regolamento Spettacoli Viaggianti;
• Settore  Ragioneria:  a)  Bilancio  consolidato;  b)  Revisione  inventario  e  Conto 

economico, c) Affidamento riscossione imposta pubblicità, affissioni, tosap;



• Settore Servizi Sociali, Scuola, Turismo: Revisione sistema di determinazione diete 
mensa scolastica.

2) Di prendere atto pertanto che il PEG 2016 si compone complessivamente degli obiettivi  
riportati nell'allegato A) comprensivo degli obiettivi di cui al punto 1 che precede nonché 
degli obiettivi già approvati con la precedente delibera n. 50/2016 come in parte riformulati  
per quanto attiene il IV Settore ed il Settore LL.PP.; 

3) Di dichiarare il  presente atto immediatamente eseguibile per l’urgenza di regolarizzare 
gli obiettivi concordati, ex art.  134  del TUEL.



Letto e sottoscritto:

Il SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

GRANDINI MAURO    D.SSA BIONDI KATIA

Destinazioni:

 Capo Settore Segreteria AA.GG. SS.DD.
Capo Settore Bilancio e Finanze
Capo Settore Scuola, Cultura, Servizi Sociali e Sport
Capo Settore Lavori Pubblici, Patrimonio e Progettazione
Capo Settore Edilizia Privata, Territorio ed Ambiente

Altri:

Anagrafe delle Prestazioni


	  OGGETTO :	INTEGRAZIONE OBIETTIVI PEG ANNO 2016.

